VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

HỌC VIỆN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:  431 /TB-HVKHCN
V/v tổ chức giải quần vợt thường niên

GUST OPEN 2022 lần thứ IV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   14  tháng  10    năm 2022

 THÔNG BÁO SỐ 01

Kính gửi: Các cán bộ, giảng viên, NCS, học viên của Học viện KHCN

Các cán bộ Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam

Chào mừng kỷ niệm 08 năm ngày thành lập Học viện Khoa học và Công nghệ,

(22/9/2014 – 22/9/2022); Chào mừng Đại hội Công đoàn các cấp Viện Hàn lâm Khoa học

và Công nghệ Việt Nam nhiệm kỳ 2023 – 2028; Nhằm mục đích tăng cường giao lưu, kết

nối giữa cán bộ giảng viên, học viên, nghiên cứu sinh của Học viên KHCN với các đơn vị

trực thuộc Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam. Học viện KHCN tổ chức giải

quần vợt “GUST OPEN 2022 lần thứ IV” cụ thể như sau:

 1. Đối tượng tham gia:

Đối tượng tham gia giải đấu là cán bộ, giảng viên, học viên, nghiên cứu sinh, chủ nhiệm

đề tài/nhiệm vụ sau tiến sĩ của Học viện KHCN; Các cán bộ đang công tác tại các đơn vị

thuộc Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam

2. Thời gian: 01 ngày (thứ 7, ngày 05/11/2022). Bao gồm các nội dung: Khai mạc, thi

đấu, trao giải và liên hoan Gala.

3. Địa điểm: Sân tennis Quan Hoa – Ngõ 165 Cầu Giấy.

        Địa chỉ: Số 20 ngõ 165 Cầu Giấy, Cầu Giấy, Hà Nội.

4. Nội dung và hình thức thi đấu: Dự kiến 02 nội dung

Nội dung I: Đôi 45 tuổi trở lên

Nội dung II: Đôi dưới 45 tuổi

Căn cứ vào số lượng vận động viên (VĐV) đăng ký tham gia giửi, ban tổ chức giải

quần vợt “GUST OPEN 2022 lần thứ IV” sẽ quyết định về số lượng nội dung thi đấu, thể

thức thi đấu, ghép đôi vận động viên..., và công bố chi tiết tại thông báo tiếp theo.

5. Giải thưởng: Với mỗi nội dung thi đấu:

• 01 Giải nhất: Cờ, Cúp vô địch và giải thưởng

• 01 Giải nhì: Cờ, Cúp giải nhì và giải thưởng

• 02 Giải ba: Cờ, Cúp giải ba và giải thưởng

6. Kinh phí tổ chức giải:

• Kinh phí Công đoàn Học viện KHCN;

• Kinh phí đóng góp của các VĐV: 300.000 đ/VĐV;

• Huy động từ các nhà tài trợ và các nguồn kinh phí khác.

Học viện KHCN trân trọng thông báo đến Quý cán bộ, giảng viên, Học viên, NCS của

Học viện KHCN; Các cán bộ, người lao động thuộc Viện Hàn lâm KH&CN VN đăng ký

tham gia giải đấu.

Để thuận tiện cho Ban Tổ chức sắp xếp và bố trí lịch thi đấu, Ban tổ chức kính mong

các vận động viên đăng ký tham gia giải, (theo mẫu phiếu kèm theo) và gửi về địa chỉ Email:

vanthu@gust-edu.vast.vn trước ngày 21/10/2022 hoặc gửi trực tiếp bản đăng ký đến Phòng

Tổ chức – Hành chính và Truyền thông, Học viện KHCN, Nhà A28 Tầng 16, Tòa nhà ươm

tạo công nghệ, 18 Hoàng Quốc Việt, Cầu Giấy, Hà Nội CV. Lê Phan Anh, SĐT:

0905670768.

Phiếu đăng ký tham gia giải:

Họ và

tên

Năm

sinh

Giới tính

(Nam/Nữ)

Đơn vị

công tác

(Khoa,

Viện)

Chức danh

(Giảng viên/Học

viên/NCS/Cán bộ)

Nội

dung

đăng

ký

Thông tin

liên lạc

(ĐTDĐ/

Email)

Thời

gian

chơi

Tennis

(*)

(* Để BTC tham khảo trong việc bốc thăm bảng đấu).

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Học viện (để báo cáo);

- Các khoa trực thuộc Học viện KHCN;
- Các đơn vị trực thuộc Viện Hàn lâm KH&CNVN;

- Đăng tải Website Học viện;
- Lưu VT, LPA(50).

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Phương Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T15:04:36+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Trần Thị Phương Anh<ttpanh@gust-edu.vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T15:35:04+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Học viện Khoa học và Công nghệ<vanthu@gust-edu.vast.vn> đã ký lên văn bản này!